
UCHWAŁA NR XXI/150/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 6 lutego 2008  r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 
327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 14 ust. l i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717,  
z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087,  
z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Miejska 
Białogardu na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard uchwalonego uchwałą Nr XLVII/396/06 
Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 października 2006 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
Nr 111, poz. 2163). 

2. Zmiana planu obejmuje obszary w rejonie ulic: Zwycięstwa/Chopina, Szpitalna, 
Królowej Jadwigi/1 Maja, Kołobrzeska/Walasiewiczówny, Kołobrzeska, Szosa Połczyńska. 

3. Granice obszaru objętego zmianą planu, o którym mowa w ust. 2, określają mapy 
stanowiące załączniki graficzne nr 1 - 6 do uchwały. 

4. Przedmiot zmiany planu obejmuje zmianę linii rozgraniczeń terenów  
o różnych funkcjach, zmianę funkcji i parametrów zabudowy ustaleń szczegółowych. 

5. Zmiana planu obejmie również zmiany ustaleń dotyczących powierzchni zabudowy  
i wysokości zabudowy zawartych w rozdziale 2 Ustalenia dla wszystkich terenów  
i w rozdziale 3 Ustalenia szczegółowe w § 14 Ustalenia szczegółowe dla terenów strefy 
centralnej C.  

6. Zmiana planu, o której mowa w ust. 5, nie powoduje zmiany rysunku planu. 

  § 2.  Burmistrz podejmie czynności określone w art. 15 i 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


